
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 
K612 – Ústav dopravních systém ů 
Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Nízkokapacitní a poptávková doprava 
v PID 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Jakub Švasta 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Petr Chmela 

       

 Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce ....................................... C (dobře) ... 2,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ............................................................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ..................................... C (dobře) ... 2,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce ............................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k diplomové práci: 

Poptávková doprava obecně v sobě skrývá velký potenciál ve zvýšení efektivity nabízených 
služeb ve veřejné dopravě ve vztahu k jejich nákladům. Předložená diplomová práce 
představuje podrobněji tento typ dopravy v rámci integrovaného dopravního systému a 
zároveň popisuje možnosti jeho aplikace v jednotlivých konkrétních případech, tak jako i 
v obecné rovině. Je rovněž jednoznačným přínosem do další diskuse o vhodnosti využití 
tohoto dopravního konceptu.  

Diplomovou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ............................................... C (dobře) 

  …………………………………………………………………………… 
  podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................. 13. června 2017 


